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2. Bundesliga Süd Männer, 2. SPT 2015/16

Ergebnisse:
VKC Eppelheim 2 - SKC Mehlingen 1 5633 : 5616  
SK Walldorf 1 - KSV Kuhardt 1 5698 : 5803  
KSG Ebersweier-Gengenbach 1 - 1. HKO Young Stars K'he 1 5746 : 5699  
SKC Hugsweier 1 - RW Sandhausen 2 5575 : 5492  
TSG Heilbronn 1 - SKC FH Eppelheim 1 5585 : 5870  
SG Dell./Zweibrücken 1 - KF Sembach 1 5638 : 5397  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 SKC FH Eppelheim 1 2 4 : 0 11552 5682,0 5870,0 5776,0
2 KSG Ebersweier-Gengenbach 1 2 4 : 0 11519 5746,0 5773,0 5759,5
3 KSV Kuhardt 1 2 4 : 0 11411 5608,0 5803,0 5705,5
4 1. HKO Young Stars K'he 1 2 2 : 2 11455 5756,0 5699,0 5727,5
5 SK Walldorf 1 2 2 : 2 11414 5698,0 5716,0 5707,0
6 SKC Mehlingen 1 2 2 : 2 11315 5699,0 5616,0 5657,5
7 VKC Eppelheim 2 2 2 : 2 11225 5633,0 5592,0 5612,5
8 SG Dell./Zweibrücken 1 2 2 : 2 11154 5638,0 5516,0 5577,0
9 SKC Hugsweier 1 2 2 : 2 10927 5575,0 5352,0 5463,5

10 KF Sembach 1 2 0 : 4 11121 5724,0 5397,0 5560,5
11 TSG Heilbronn 1 2 0 : 4 10975 5585,0 5390,0 5487,5
12 RW Sandhausen 2 2 0 : 4 10972 5480,0 5492,0 5486,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Markus Wingerter KKU 1064 686 378 1
2 Ralf Schmitt FHE 1053 664 389 1
3 Predrag Sopko FHE 1014 673 341 4
4 Igor Sarkezi HKO 1007 638 369 1
5 Anton Wöllert VKC 1006 636 370 4
6 Silvio Albrecht HKO 1004 655 349 1

Gesamt: 6148

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Markus Wingerter KKU 1064.0 972.0 1018.0
2 Ralf Schmitt FHE 1053.0 967.0 1010.0
3 Oliver Weber EBG 1032.0 956.0 994.0
4 Predrag Sopko FHE 1014.0 928.0 971.0
5 Igor Sarkezi HKO 1007.0 1092.0 1049.5
6 Jörg Dietz SDZ 1006.0 997.0 1001.5
7 Silvio Albrecht HKO 1004.0 0.0 1004.0
8 Klaus-Dieter Rieger EBG 1002.0 978.0 990.0
9 Gerald Drescher SKW 993.0 992.0 992.5

10 Patrik Heizmann VKC 991.0 992.0 991.5
11 Frank Steffan SKW 989.0 1002.0 995.5
12 Mario Schwinge KKU 982.0 954.0 968.0
13 Jens Bernhardt THN 976.0 996.0 986.0
14 Benjamin Waldherr VKC 973.0 937.0 955.0
15 Christopher Hafen VKC 972.0 0.0 972.0
16 Nenad Elinger HKO 970.0 961.0 965.5

(c) 2013 Jörg Böckle
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2. Bundesliga Süd Männer, 2. SPT 2015/16

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Marcus Cap SKW 968.0 0.0 968.0
18 Marc Rahm MEH 968.0 954.0 961.0
19 Steffen Rest FHE 964.0 949.0 956.5
20 Mario Dietz MEH 964.0 952.0 958.0
21 Michael Schmidt FHE 962.0 929.0 945.5
22 Dominik Mendel KKU 961.0 929.0 945.0
23 Florian Schmid HUG 960.0 965.0 962.5
24 Patrick Jochem KKU 957.0 947.0 952.0
25 Alexander Springer HKO 953.0 997.0 975.0
26 Christian Lienhard EBG 953.0 954.0 953.5
27 Marco Sauer FHE 953.0 937.0 945.0
28 Andreas Rahm MEH 952.0 977.0 964.5
29 Andreas Pauli EBG 950.0 941.0 945.5
30 Matthias Müller-Kurth SKW 950.0 939.0 944.5
31 Nicolai Bastian KKU 950.0 891.0 920.5
32 Jens Auer RWS 949.0 944.0 946.5
33 Michael Wagner MEH 949.0 0.0 949.0
34 Joachim Künzie RWS 948.0 939.0 943.5
35 Lars Hornig THN 935.0 916.0 925.5
36 Uwe Graser HUG 935.0 948.0 941.5
37 Marvin Bischler RWS 934.0 850.0 892.0
38 Michael Schäfer SEM 928.0 973.0 950.5
39 Hans-Jürgen Weber SDZ 927.0 943.0 935.0
40 Nicola Vucenovic FHE 924.0 972.0 948.0
41 Lukas Lamnek SEM 923.0 0.0 923.0
42 Stephan Lienhard EBG 922.0 0.0 922.0
43 Wolfgang Beldermann RWS 917.0 896.0 906.5
44 Bernd Wiegele EBG 914.0 954.0 934.0
45 Daniel Seefeldt THN 914.0 926.0 920.0
46 Harald Mau SDZ 914.0 0.0 914.0
47 Patrick Mohr VKC 913.0 978.0 945.5
48 Klaus Körner SKW 912.0 925.0 918.5
49 Dominic Raquet SDZ 912.0 926.0 919.0
50 Roland Janke MEH 910.0 900.0 905.0
51 Dieter Heiler SKW 904.0 925.0 914.5
52 Uwe Schnaidt HUG 898.0 974.0 936.0
53 Mathias Tiedemann SEM 898.0 0.0 898.0
54 Oliver Watter HUG 896.0 946.0 921.0
55 Michael Dicken THN 893.0 917.0 905.0
56 Philipp Braun KKU 889.0 915.0 902.0
57 Marcel Emrath SEM 888.0 1003.0 945.5
58 Andreas Kota HKO 886.0 931.0 908.5
59 Robin Loy VKC 883.0 905.0 894.0
60 Jürgen Münchow SDZ 882.0 0.0 882.0
61 Andreas Wagner SEM 881.0 1025.0 953.0
62 Markus Tiedemann SEM 879.0 0.0 879.0
63 Michael Krug RWS 877.0 0.0 877.0
64 Patrick Leiner SDZ 875.0 879.0 877.0
65 Michael Bernhardt MEH 873.0 973.0 923.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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2. Bundesliga Süd Männer, 2. SPT 2015/16

Top-Spieler der Saison - ab Platz 66:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

66 Andreas Ziesenis HUG 872.0 875.0 873.5
67 Jens Weber RWS 867.0 0.0 867.0
68 Peter Epp THN 860.0 867.0 863.5
69 Uwe Weller THN 812.0 0.0 812.0
70 Theo Günzle HUG 791.0 0.0 791.0
71 Anton Wöllert VKC 0.0 1006.0 1006.0
72 Mike Heckmann RWS 0.0 982.0 982.0
73 Jan-Niklas Feyh THN 0.0 963.0 963.0
74 Cataldo Graziano EBG 0.0 963.0 963.0
75 Roland Ziliox SDZ 0.0 948.0 948.0
76 Carsten Dietz SDZ 0.0 945.0 945.0
77 Samuel Matthias SEM 0.0 916.0 916.0
78 Ivan Kovacic SKW 0.0 915.0 915.0
79 Silvijo Kota HKO 0.0 914.0 914.0
80 Peter Rapp SEM 0.0 897.0 897.0
81 Gerd Eberhard RWS 0.0 869.0 869.0
82 Timo Mutschler HUG 0.0 867.0 867.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Markus Wingerter 1101 KKU 1064.0 972.0 1018.0 1 1 1064
2 Ralf Schmitt 1053 FHE 1053.0 967.0 1010.0 1 1 1053
3 Oliver Weber 1032 EBG 1032.0 956.0 994.0 1 1 956
4 Predrag Sopko 0 FHE 1014.0 928.0 971.0 1 1 1014
5 Igor Sarkezi 1092 HKO 1007.0 1092.0 1049.5 1 1 1007
6 Jörg Dietz 1006 SDZ 1006.0 997.0 1001.5 1 1 997
7 Silvio Albrecht 1008 HKO 1004.0 0.0 1004.0 1 1004
8 Klaus-Dieter Rieger 1073 EBG 1002.0 978.0 990.0 1 1 978
9 Gerald Drescher 1086 SKW 993.0 992.0 992.5 1 1 992

10 Patrik Heizmann 1074 VKC 991.0 992.0 991.5 1 1 992
11 Frank Steffan 1090 SKW 989.0 1002.0 995.5 1 1 1002
12 Mario Schwinge 982 KKU 982.0 954.0 968.0 1 1 982
13 Jens Bernhardt 1020 THN 976.0 996.0 986.0 1 1 996
14 Benjamin Waldherr 1025 VKC 973.0 937.0 955.0 1 1 937
15 Christopher Hafen 1007 VKC 972.0 0.0 972.0 1 0
16 Nenad Elinger 1034 HKO 970.0 961.0 965.5 1 1 970
17 Marc Rahm 1011 MEH 968.0 954.0 961.0 1 1 968
18 Marcus Cap 1018 SKW 968.0 0.0 968.0 1 0
19 Steffen Rest 1077 FHE 964.0 949.0 956.5 1 1 964
20 Mario Dietz 1041 MEH 964.0 952.0 958.0 1 1 964
21 Michael Schmidt 1075 FHE 962.0 929.0 945.5 1 1 962
22 Dominik Mendel 1090 KKU 961.0 929.0 945.0 1 1 961
23 Florian Schmid 1024 HUG 960.0 965.0 962.5 1 1 965
24 Patrick Jochem 1071 KKU 957.0 947.0 952.0 1 1 957
25 Christian Lienhard 1050 EBG 953.0 954.0 953.5 1 1 954
26 Alexander Springer 997 HKO 953.0 997.0 975.0 1 1 953
27 Marco Sauer 1043 FHE 953.0 937.0 945.0 1 1 953
28 Andreas Rahm 1005 MEH 952.0 977.0 964.5 1 1 952
29 Nicolai Bastian 997 KKU 950.0 891.0 920.5 1 1 950
30 Andreas Pauli 1069 EBG 950.0 941.0 945.5 1 1 941
31 Matthias Müller-Kurth 1015 SKW 950.0 939.0 944.5 1 1 939
32 Jens Auer 1112 RWS 949.0 944.0 946.5 1 1 949
33 Michael Wagner 998 MEH 949.0 0.0 949.0 1 949
34 Joachim Künzie 1087 RWS 948.0 939.0 943.5 1 1 948
35 Uwe Graser 1038 HUG 935.0 948.0 941.5 1 1 948
36 Lars Hornig 947 THN 935.0 916.0 925.5 1 1 916
37 Marvin Bischler 1025 RWS 934.0 850.0 892.0 1 1 934
38 Michael Schäfer 1015 SEM 928.0 973.0 950.5 1 1 928
39 Hans-Jürgen Weber 975 SDZ 927.0 943.0 935.0 1 1 943
40 Nicola Vucenovic 1033 FHE 924.0 972.0 948.0 1 1 924
41 Lukas Lamnek 975 SEM 923.0 0.0 923.0 1 923
42 Stephan Lienhard 943 EBG 922.0 0.0 922.0 1 0
43 Wolfgang Beldermann 979 RWS 917.0 896.0 906.5 1 1 917
44 Harald Mau 951 SDZ 914.0 0.0 914.0 1 0
45 Bernd Wiegele 1100 EBG 914.0 954.0 934.0 1 1 954
46 Daniel Seefeldt 1009 THN 914.0 926.0 920.0 1 1 926
47 Patrick Mohr 1012 VKC 913.0 978.0 945.5 1 1 978
48 Dominic Raquet 941 SDZ 912.0 926.0 919.0 1 1 926
49 Klaus Körner 1013 SKW 912.0 925.0 918.5 1 1 925
50 Roland Janke 1014 MEH 910.0 900.0 905.0 1 1 910

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Dieter Heiler 1013 SKW 904.0 925.0 914.5 1 1 925
52 Uwe Schnaidt 1041 HUG 898.0 974.0 936.0 1 1 974
53 Mathias Tiedemann 1005 SEM 898.0 0.0 898.0 1 898
54 Oliver Watter 1052 HUG 896.0 946.0 921.0 1 1 946
55 Michael Dicken 1006 THN 893.0 917.0 905.0 1 1 917
56 Philipp Braun 987 KKU 889.0 915.0 902.0 1 1 889
57 Marcel Emrath 1003 SEM 888.0 1003.0 945.5 1 1 888
58 Andreas Kota 952 HKO 886.0 931.0 908.5 1 1 886
59 Robin Loy 1009 VKC 883.0 905.0 894.0 1 1 905
60 Jürgen Münchow 964 SDZ 882.0 0.0 882.0 1 0
61 Andreas Wagner 1025 SEM 881.0 1025.0 953.0 1 1 881
62 Markus Tiedemann 999 SEM 879.0 0.0 879.0 1 879
63 Michael Krug 1047 RWS 877.0 0.0 877.0 1 877
64 Patrick Leiner 950 SDZ 875.0 879.0 877.0 1 1 879
65 Michael Bernhardt 935 MEH 873.0 973.0 923.0 1 1 873
66 Andreas Ziesenis 1030 HUG 872.0 875.0 873.5 1 1 875
67 Jens Weber 926 RWS 867.0 0.0 867.0 1 867
68 Peter Epp 1008 THN 860.0 867.0 863.5 1 1 867
69 Uwe Weller 942 THN 812.0 0.0 812.0 1 0
70 Theo Günzle 937 HUG 791.0 0.0 791.0 1 0
71 Anton Wöllert 1006 VKC 0.0 1006.0 1006.0 1 1006
72 Mike Heckmann 1070 RWS 0.0 982.0 982.0 1 0
73 Jan-Niklas Feyh 982 THN 0.0 963.0 963.0 1 963
74 Cataldo Graziano 963 EBG 0.0 963.0 963.0 1 963
75 Roland Ziliox 983 SDZ 0.0 948.0 948.0 1 948
76 Carsten Dietz 990 SDZ 0.0 945.0 945.0 1 945
77 Samuel Matthias 0 SEM 0.0 916.0 916.0 1 0
78 Ivan Kovacic 1021 SKW 0.0 915.0 915.0 1 915
79 Silvijo Kota 1018 HKO 0.0 914.0 914.0 1 0
80 Peter Rapp 1004 SEM 0.0 897.0 897.0 1 0
81 Gerd Eberhard 1011 RWS 0.0 869.0 869.0 1 0
82 Timo Mutschler 960 HUG 0.0 867.0 867.0 1 867

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Markus Wingerter KKU 1 626.0 346.0 0.0 972.0 1 686.0 378.0 1.0 1064.0 2 656.0 362.0 0.5 1018.0

2 Ralf Schmitt FHE 1 637.0 330.0 2.0 967.0 1 664.0 389.0 1.0 1053.0 2 650.5 359.5 1.5 1010.0

3 Oliver Weber EBG 1 643.0 313.0 6.0 956.0 1 661.0 371.0 1.0 1032.0 2 652.0 342.0 3.5 994.0

4 Predrag Sopko FHE 1 604.0 324.0 3.0 928.0 1 673.0 341.0 4.0 1014.0 2 638.5 332.5 3.5 971.0

5 Igor Sarkezi HKO 1 681.0 411.0 0.0 1092.0 1 638.0 369.0 1.0 1007.0 2 659.5 390.0 0.5 1049.5

6 Jörg Dietz SDZ 1 625.0 372.0 1.0 997.0 1 626.0 380.0 5.0 1006.0 2 625.5 376.0 3.0 1001.5

7 Silvio Albrecht HKO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 655.0 349.0 1.0 1004.0 1 655.0 349.0 1.0 1004.0

8 Klaus-Dieter Rieger EBG 1 640.0 338.0 2.0 978.0 1 644.0 358.0 2.0 1002.0 2 642.0 348.0 2.0 990.0

9 Gerald Drescher SKW 1 643.0 349.0 1.0 992.0 1 627.0 366.0 0.0 993.0 2 635.0 357.5 0.5 992.5

10 Patrik Heizmann VKC 1 664.0 328.0 4.0 992.0 1 637.0 354.0 1.0 991.0 2 650.5 341.0 2.5 991.5

11 Frank Steffan SKW 1 655.0 347.0 0.0 1002.0 1 636.0 353.0 1.0 989.0 2 645.5 350.0 0.5 995.5

12 Mario Schwinge KKU 1 623.0 331.0 3.0 954.0 1 621.0 361.0 6.0 982.0 2 622.0 346.0 4.5 968.0

13 Jens Bernhardt THN 1 652.0 344.0 1.0 996.0 1 637.0 339.0 1.0 976.0 2 644.5 341.5 1.0 986.0

14 Benjamin Waldherr VKC 1 615.0 322.0 3.0 937.0 1 623.0 350.0 1.0 973.0 2 619.0 336.0 2.0 955.0

15 Christopher Hafen VKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 648.0 324.0 1.0 972.0 1 648.0 324.0 1.0 972.0

16 Nenad Elinger HKO 1 633.0 328.0 2.0 961.0 1 640.0 330.0 3.0 970.0 2 636.5 329.0 2.5 965.5

17 Marc Rahm MEH 1 616.0 338.0 6.0 954.0 1 627.0 341.0 2.0 968.0 2 621.5 339.5 4.0 961.0

18 Marcus Cap SKW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 631.0 337.0 2.0 968.0 1 631.0 337.0 2.0 968.0

19 Steffen Rest FHE 1 625.0 324.0 1.0 949.0 1 624.0 340.0 3.0 964.0 2 624.5 332.0 2.0 956.5

20 Mario Dietz MEH 1 632.0 320.0 7.0 952.0 1 661.0 303.0 7.0 964.0 2 646.5 311.5 7.0 958.0

21 Michael Schmidt FHE 1 635.0 294.0 8.0 929.0 1 658.0 304.0 3.0 962.0 2 646.5 299.0 5.5 945.5

22 Dominik Mendel KKU 1 618.0 311.0 2.0 929.0 1 637.0 324.0 6.0 961.0 2 627.5 317.5 4.0 945.0

23 Florian Schmid HUG 1 638.0 327.0 1.0 965.0 1 633.0 327.0 4.0 960.0 2 635.5 327.0 2.5 962.5

24 Patrick Jochem KKU 1 618.0 329.0 6.0 947.0 1 609.0 348.0 1.0 957.0 2 613.5 338.5 3.5 952.0

25 Christian Lienhard EBG 1 629.0 325.0 4.0 954.0 1 618.0 335.0 4.0 953.0 2 623.5 330.0 4.0 953.5

26 Alexander Springer HKO 1 665.0 332.0 3.0 997.0 1 621.0 332.0 4.0 953.0 2 643.0 332.0 3.5 975.0

27 Marco Sauer FHE 1 634.0 303.0 2.0 937.0 1 624.0 329.0 5.0 953.0 2 629.0 316.0 3.5 945.0

28 Andreas Rahm MEH 1 633.0 344.0 2.0 977.0 1 631.0 321.0 2.0 952.0 2 632.0 332.5 2.0 964.5

29 Nicolai Bastian KKU 1 621.0 270.0 5.0 891.0 1 615.0 335.0 6.0 950.0 2 618.0 302.5 5.5 920.5

30 Andreas Pauli EBG 1 658.0 283.0 9.0 941.0 1 630.0 320.0 3.0 950.0 2 644.0 301.5 6.0 945.5

31 Matthias Müller-Kurth SKW 1 602.0 337.0 3.0 939.0 1 633.0 317.0 4.0 950.0 2 617.5 327.0 3.5 944.5

32 Jens Auer RWS 1 606.0 338.0 2.0 944.0 1 620.0 329.0 2.0 949.0 2 613.0 333.5 2.0 946.5

33 Michael Wagner MEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 634.0 315.0 13.0 949.0 1 634.0 315.0 13.0 949.0

34 Joachim Künzie RWS 1 604.0 335.0 4.0 939.0 1 634.0 314.0 2.0 948.0 2 619.0 324.5 3.0 943.5

35 Uwe Graser HUG 1 626.0 322.0 4.0 948.0 1 623.0 312.0 7.0 935.0 2 624.5 317.0 5.5 941.5

36 Lars Hornig THN 1 634.0 282.0 6.0 916.0 1 630.0 305.0 5.0 935.0 2 632.0 293.5 5.5 925.5

37 Marvin Bischler RWS 1 573.0 277.0 7.0 850.0 1 616.0 318.0 5.0 934.0 2 594.5 297.5 6.0 892.0

38 Michael Schäfer SEM 1 638.0 335.0 4.0 973.0 1 615.0 313.0 5.0 928.0 2 626.5 324.0 4.5 950.5

39 Hans-Jürgen Weber SDZ 1 609.0 334.0 3.0 943.0 1 627.0 300.0 3.0 927.0 2 618.0 317.0 3.0 935.0

40 Nicola Vucenovic FHE 1 645.0 327.0 6.0 972.0 1 585.0 339.0 1.0 924.0 2 615.0 333.0 3.5 948.0

41 Lukas Lamnek SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 601.0 322.0 3.0 923.0 1 601.0 322.0 3.0 923.0

42 Stephan Lienhard EBG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 622.0 300.0 7.0 922.0 1 622.0 300.0 7.0 922.0

43 Wolfgang Beldermann RWS 1 614.0 282.0 6.0 896.0 1 629.0 288.0 4.0 917.0 2 621.5 285.0 5.0 906.5

44 Harald Mau SDZ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 593.0 321.0 5.0 914.0 1 593.0 321.0 5.0 914.0

45 Bernd Wiegele EBG 1 641.0 313.0 6.0 954.0 1 606.0 308.0 2.0 914.0 2 623.5 310.5 4.0 934.0

46 Daniel Seefeldt THN 1 607.0 319.0 6.0 926.0 1 623.0 291.0 3.0 914.0 2 615.0 305.0 4.5 920.0

47 Patrick Mohr VKC 1 648.0 330.0 4.0 978.0 1 612.0 301.0 4.0 913.0 2 630.0 315.5 4.0 945.5

48 Dominic Raquet SDZ 1 597.0 329.0 7.0 926.0 1 594.0 318.0 8.0 912.0 2 595.5 323.5 7.5 919.0

49 Klaus Körner SKW 1 589.0 336.0 5.0 925.0 1 617.0 295.0 5.0 912.0 2 603.0 315.5 5.0 918.5

50 Roland Janke MEH 1 608.0 292.0 5.0 900.0 1 623.0 287.0 4.0 910.0 2 615.5 289.5 4.5 905.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Dieter Heiler SKW 1 585.0 340.0 5.0 925.0 1 620.0 284.0 6.0 904.0 2 602.5 312.0 5.5 914.5

52 Uwe Schnaidt HUG 1 623.0 351.0 1.0 974.0 1 617.0 281.0 3.0 898.0 2 620.0 316.0 2.0 936.0

53 Mathias Tiedemann SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 630.0 268.0 10.0 898.0 1 630.0 268.0 10.0 898.0

54 Oliver Watter HUG 1 637.0 309.0 6.0 946.0 1 625.0 271.0 10.0 896.0 2 631.0 290.0 8.0 921.0

55 Michael Dicken THN 1 616.0 301.0 5.0 917.0 1 603.0 290.0 11.0 893.0 2 609.5 295.5 8.0 905.0

56 Philipp Braun KKU 1 608.0 307.0 2.0 915.0 1 621.0 268.0 6.0 889.0 2 614.5 287.5 4.0 902.0

57 Marcel Emrath SEM 1 674.0 329.0 5.0 1003.0 1 606.0 282.0 6.0 888.0 2 640.0 305.5 5.5 945.5

58 Andreas Kota HKO 1 645.0 286.0 4.0 931.0 1 623.0 263.0 7.0 886.0 2 634.0 274.5 5.5 908.5

59 Robin Loy VKC 1 619.0 286.0 7.0 905.0 1 584.0 299.0 4.0 883.0 2 601.5 292.5 5.5 894.0

60 Jürgen Münchow SDZ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 589.0 293.0 6.0 882.0 1 589.0 293.0 6.0 882.0

61 Andreas Wagner SEM 1 641.0 384.0 4.0 1025.0 1 582.0 299.0 5.0 881.0 2 611.5 341.5 4.5 953.0

62 Markus Tiedemann SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 595.0 284.0 8.0 879.0 1 595.0 284.0 8.0 879.0

63 Michael Krug RWS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 608.0 269.0 5.0 877.0 1 608.0 269.0 5.0 877.0

64 Patrick Leiner SDZ 1 593.0 286.0 9.0 879.0 1 584.0 291.0 9.0 875.0 2 588.5 288.5 9.0 877.0

65 Michael Bernhardt MEH 1 639.0 334.0 3.0 973.0 1 591.0 282.0 7.0 873.0 2 615.0 308.0 5.0 923.0

66 Andreas Ziesenis HUG 1 593.0 282.0 9.0 875.0 1 577.0 295.0 7.0 872.0 2 585.0 288.5 8.0 873.5

67 Jens Weber RWS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 583.0 284.0 9.0 867.0 1 583.0 284.0 9.0 867.0

68 Peter Epp THN 1 589.0 278.0 6.0 867.0 1 583.0 277.0 7.0 860.0 2 586.0 277.5 6.5 863.5

69 Uwe Weller THN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 586.0 226.0 17.0 812.0 1 586.0 226.0 17.0 812.0

70 Theo Günzle HUG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 543.0 248.0 23.0 791.0 1 543.0 248.0 23.0 791.0

71 Anton Wöllert VKC 1 636.0 370.0 4.0 1006.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 636.0 370.0 4.0 1006.0

72 Mike Heckmann RWS 1 650.0 332.0 2.0 982.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 650.0 332.0 2.0 982.0

73 Jan-Niklas Feyh THN 1 641.0 322.0 4.0 963.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 641.0 322.0 4.0 963.0

74 Cataldo Graziano EBG 1 667.0 296.0 7.0 963.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 667.0 296.0 7.0 963.0

75 Roland Ziliox SDZ 1 625.0 323.0 2.0 948.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 625.0 323.0 2.0 948.0

76 Carsten Dietz SDZ 1 638.0 307.0 3.0 945.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 638.0 307.0 3.0 945.0

77 Samuel Matthias SEM 1 603.0 313.0 3.0 916.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 603.0 313.0 3.0 916.0

78 Ivan Kovacic SKW 1 620.0 295.0 6.0 915.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 620.0 295.0 6.0 915.0

79 Silvijo Kota HKO 1 538.0 376.0 5.0 914.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 538.0 376.0 5.0 914.0

80 Peter Rapp SEM 1 597.0 300.0 8.0 897.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 597.0 300.0 8.0 897.0

81 Gerd Eberhard RWS 1 609.0 260.0 4.0 869.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 609.0 260.0 4.0 869.0

82 Timo Mutschler HUG 1 610.0 257.0 4.0 867.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 610.0 257.0 4.0 867.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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2. Bundesliga Süd Männer, 2. SPT 2015/16

Spielbegegnungen

VKC Eppelheim 2 - SKC Mehlingen 1
Patrik Heizmann 664 328 4 992 964 7 303 661 Mario Dietz
Benjamin Waldherr 615 322 3 937 968 2 341 627 Marc Rahm
Patrick Mohr 648 330 4 978 910 4 287 623 Roland Janke
Robin Loy 619 286 7 905 873 7 282 591 Michael Bernhardt
Anton Wöllert 636 370 4 1006 949 13 315 634 Michael Wagner
Wolfgang Bühler 154 18 9 172 952 2 321 631 Andreas Rahm
Marcel Batsch 418 225 11 643 0 0 0 0 Daniel Matheis
Leonard Erni 0 0 0 0 0 0 0 0 Markus Simon
+17 3754 1879 42 5633 5616 35 1849 3767

SK Walldorf 1 - KSV Kuhardt 1
Ivan Kovacic 620 295 6 915 961 6 324 637 Dominik Mendel
Klaus Körner 589 336 5 925 982 6 361 621 Mario Schwinge
Matthias Müller-Kurth 602 337 3 939 889 6 268 621 Philipp Braun
Dieter Heiler 585 340 5 925 957 1 348 609 Patrick Jochem
Gerald Drescher 643 349 1 992 950 6 335 615 Nicolai Bastian
Frank Steffan 655 347 0 1002 1064 1 378 686 Markus Wingerter
Dennis Cap 0 0 0 0 0 0 0 0  
Jürgen Kögel 0 0 0 0 0 0 0 0  
-105 3694 2004 20 5698 5803 26 2014 3789

KSG Ebersweier-Gengenbach 1 - 1. HKO Young Stars K'he 1
Bernd Wiegele 641 313 6 954 970 3 330 640 Nenad Elinger
Andreas Pauli 658 283 9 941 472 0 166 306 Silvijo Kota
Oliver Weber 643 313 6 956 886 7 263 623 Andreas Kota
Cataldo Graziano 667 296 7 963 1007 1 369 638 Igor Sarkezi
Klaus-Dieter Rieger 640 338 2 978 1004 1 349 655 Silvio Albrecht
Christian Lienhard 629 325 4 954 953 4 332 621 Alexander Springer
Georg Saffrich 0 0 0 0 407 2 125 282 Ronni Weschenfelder
Stephan Lienhard 0 0 0 0 0 0 0 0 Peter Hornberger
+47 3878 1868 34 5746 5699 18 1934 3765

SKC Hugsweier 1 - RW Sandhausen 2
Uwe Schnaidt 623 351 1 974 877 5 269 608 Michael Krug
Florian Schmid 638 327 1 965 867 9 284 583 Jens Weber
Oliver Watter 637 309 6 946 934 5 318 616 Marvin Bischler
Uwe Graser 626 322 4 948 917 4 288 629 Wolfgang Beldermann
Timo Mutschler 610 257 4 867 949 2 329 620 Jens Auer
Andreas Ziesenis 593 282 9 875 948 2 314 634 Joachim Künzie
Theo Günzle 0 0 0 0 0 0 0 0 Thomas Windisch
Dominik Held 0 0 0 0 0 0 0 0  
+83 3727 1848 25 5575 5492 27 1802 3690

TSG Heilbronn 1 - SKC FH Eppelheim 1
Jens Bernhardt 652 344 1 996 962 3 304 658 Michael Schmidt
Peter Epp 589 278 6 867 924 1 339 585 Nicola Vucenovic
Michael Dicken 616 301 5 917 964 3 340 624 Steffen Rest
Daniel Seefeldt 607 319 6 926 1053 1 389 664 Ralf Schmitt
Lars Hornig 634 282 6 916 1014 4 341 673 Predrag Sopko
Jan-Niklas Feyh 641 322 4 963 953 5 329 624 Marco Sauer
Uwe Weller 0 0 0 0 0 0 0 0 Pascal Becker

0 0 0 0 0 0 0 0  
-285 3739 1846 28 5585 5870 17 2042 3828

SG Dell./Zweibrücken 1 - KF Sembach 1
Hans-Jürgen Weber 609 334 3 943 923 3 322 601 Lukas Lamnek
Patrick Leiner 593 286 9 879 888 6 282 606 Marcel Emrath
Roland Ziliox 625 323 2 948 898 10 268 630 Mathias Tiedemann
Dominic Raquet 597 329 7 926 928 5 313 615 Michael Schäfer
Jörg Dietz 625 372 1 997 881 5 299 582 Andreas Wagner
Carsten Dietz 638 307 3 945 879 8 284 595 Markus Tiedemann
Michael Rieder 0 0 0 0 0 0 0 0 Peter Rapp

0 0 0 0 0 0 0 0  
+241 3687 1951 25 5638 5397 37 1768 3629

(c) 2013 Jörg Böckle


